     Gołuchów, 27 maja 2016 r.

Protokół 

z rozstrzygnięcia konkursu plastycznego 
„Las – Twój dobry sąsiad”

organizowanego w ramach festynu edukacyjnego „Spotkanie z lasem”

Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie
Do konkursu nadesłano:
Kategoria I – młodzież szkół podstawowych klas I-III (7-10 lat) – 400 prac;

Kategoria II – młodzież szkół podstawowych klas IV-VI (11-12 lat) – 198 prac;

Kategoria III – młodzież gimnazjów (13-15 lat) – 66 prace;
Kategoria IV – młodzież szkół ponadgimnazjalnych (16-19 lat) – 29 prac;

Razem: 693 prac. z 58 placówek szkolnych
Sąd Konkursowy w składzie:

dr inż. Benedykt Roźmiarek – dyrektor Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie

dr inż. Barbara Czołnik – kierownik Działu Edukacji i Informacji Ośrodka Kultury Leśnej
mgr inż. Joanna Zalejska-Niczyporuk – specjalista ds. edukacji Dział Edukacji i Informacji OKL
przeanalizował nadesłane prace kierując się następującymi kryteriami:

- zgodność z tematem i kryteriami,

- wartości plastyczne i artystyczne,
- samodzielność w wykonaniu,

- ogólną estetyką pracy,

- pomysłowość i oryginalność ujęcia tematu.

i przyznał nagrody za prace:
I kategoria (klasy I-III szkół podstawowych):
I miejsce – Mateusz Falgowski, klasa III, Specjalny Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Małgorzata Mikołajczak)
II miejsce – Piotr Perz, klasa II f, Szkoła Podstawowa nr 9 w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Agnieszka Resler)
III miejsce – Maja Frankiewicz, klasa II b, Szkoła Podstawowa nr 13 w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Ewa Portasiak-Włodarczyk) 
Wyróżnienia: 
- Wiktoria Pilarczyk, klasa II e, Szkoła Podstawowa nr 5 w Turku (opiekun: Wioletta Pisarek-Iwaniak) 

- Julia Michalska, klasa II e, Szkoła Podstawowa nr 5 w Turku (opiekun: Wioletta Pisarek-Iwaniak) 

- Oliwia Tomczyk, klasa II, Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej w Russowie z siedzibą w Kokaninie (opiekun: Beata Biernacik)

- Iga Dominiak, klasa III, Szkoła Podstawowa nr 17 w Kaliszu 

- Krystian Matuszak, klasa I d, Szkoła Podstawowa w Koźminku (opiekun: Adriana Szczepańska-Chenczka)
- Julita Pogorzelec, klasa II, Szkoła Podstawowa w Moskurni
- Maciej Bryl, klasa II a, Szkoła Podstawowa nr 6 w Koninie (opiekun: Leonarda Franczak)

- Wiktoria Sobczak, klasa I, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kaliszu (opiekun Agnieszka Karpisiewicz)

- Igor Pieprzyk, klasa II e, Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie
II kategoria (klasy IV-VI szkół podstawowych):

I miejsce – Paweł Ruda, klasa IV, Specjalny Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Małgorzata Mikołajczak) 
II miejsce – Olga Gosk, klasa VI a, Szkoła Podstawowa nr 12 w Koninie (opiekun: Radosław Ślebioda) 
III miejsce – Agata Drabina, klasa VI e, Szkoła Podstawowa nr 1 w Turku (opiekun: Aldona Piwońska) 
Wyróżnienia:
- Alicja Płóciennik, klasa VI a, Szkoła Podstawowa nr 8 w Kaliszu (opiekun: Irma Bijak)

- Aleksandra Mikulska, klasa IV, Szkoła Podstawowa nr 9 w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Magdalena Przegoń)
- Julia Maleszka, klasa IV, Szkoła Podstawowa nr 9 w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Magdalena Przegoń)

- Anna Michalak, klasa V, Szkoła Podstawowa nr 9 w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Magdalena Przegoń)

- Piotr Jeziorski, klasa VI, Specjalny Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Małgorzata Mikołajczak)

- Natalia Marek, klasa V, Szkoła Podstawowa w Rychnowie (opiekun: Renata Kościelak)

- Sandra Pietrzak, klasa IV d, Szkoła Podstawowa nr 16 w Kaliszu (opiekun: Monika Drac)

- Michał Grzesiak, klasa IV, Zespół Szkół nr 11 w Kaliszu (opiekun: Marlena Grajek)
III kategoria (klasy I-III gimnazjum):

I miejsce – Patrycja Kużaj, klasa III Gimnazjum, Specjalny Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety w Ostrowie Wlkp.

II miejsce – Zofia Hendrysiak, klasa II f, Gimnazjum nr 10 w Kaliszu, (opiekun: Kamilia Wozniak)
III miejsce – Julita Mituta, klasa 1 f, Gimnazjum nr 10 w Kaliszu, (opiekun: Kamilia Wozniak)
Wyróżnienia:

- Katarzyna Mielczarek, klasa I c, Gimnazjum nr 9 w Kaliszu (opiekun Anna Gajzler-Biernat)
- Katarzyna Zdunek, klasa III c, Gimnazjum w Gołuchowie (opiekun: Aleksandra Majchrowicz)

- Aleksandra Chruścicka, Klasa I Gimnazjum, Zespół Szkół nr 11 w Kaliszu (opiekun: Magdalena Jaroszkiewicz)

- Milena Kowalczyk, klasa II Gimnazjum, Zespół Szkół w Chełmcach (opiekun: Damiana Rutkowska)

IV kategoria (szkoły ponadgimnazjalne):

I miejsce – Karolina Witkowska, klasa IV Technikum Ekonomicznego, Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie

II miejsce – Weronika Sołtysiak, Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 

III miejsce –Marta Wojtkowiak, klasa IV, ZSPP CKU w Marszewie (opiekun: Monika Kowalska) 
Wyróżnienia:

- Roksana Sikora, klasa I Technikum Ekonomicznego, Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie

- Manuela Sobczak, klasa II Technikum Ekonomicznego, Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie

- Lucyna Bachmann, klasa I przysposabiająca do pracy, Specjalny Ośrodek Wychowawczy Elżbiety w Ostrowie Wlkp. (opiekun: Małgorzata Mikołajczak)
- Joanna Przybyła, klasa III c SPdP, Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy nr 1 w Kaliszu (opiekun: Agnieszka Pijańska)
Uroczyste podsumowanie konkursu plastycznego odbędzie się w Ośrodku Kultury Leśnej w Gołuchowie podczas festynu edukacyjnego „Spotkanie z lasem” w dniu 10 czerwca 2016 roku.

